

Gävleborgs Skogstjänst AB

559434-2403

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Johan Jansson, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gävleborgs Skogstjänst bedriver verksamhet inom skogliga tjänster med fokus på vedklyvning, försäljning och leverans av ved till kunder i huvudsak inom Gävleborgs län. Bolaget har sitt säte i Västerås

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-15 - 2023-12-31
Nettoomsättning	114 587	32 430
Resultat efter finansiella poster	-5 314	6 214
Soliditet (%)	10	6

Omsättningen har ökat med cirka 30 % jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en ökad efterfrågan på vedleveranser samt utökad kapacitet inom vedklyvning och logistik. Bolaget har under året kunnat möta marknadens behov genom effektiviseringar i produktionen och förbättrad tillgänglighet för kunder, vilket bidragit till det positiva intäktslyftet. Förbättringen ses som ett resultat av både marknadstillväxt och interna åtgärder för att stärka verksamhetens konkurrenskraft.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	6 214	31 214
Balanseras i ny räkning		6 214	-6 214	0
Erhållna aktieägartillskott		17 100		17 100
Årets resultat			-5 314	-5 314
Vid årets utgång	25 000	23 314	-5 314	43 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 314
Årets resultat	-5 314
Summa	18 000
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	18 000
Summa	18 000

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-15 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		114 587	32 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 587	32 430
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 646	-6 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 640	-6 970
Summa rörelsekostnader		-109 286	-13 244
Rörelseresultat		5 301	19 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 625	-12 972
Summa finansiella poster		-10 615	-12 972
Resultat efter finansiella poster		-5 314	6 214
Resultat före skatt		-5 314	6 214
Årets resultat		-5 314	6 214

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	327 590	411 230
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 443	0
Summa materiella anläggningstillgångar		337 033	411 230
Summa anläggningstillgångar		337 033	411 230
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		40 000	40 000
Summa varulager m.m.		40 000	40 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 126	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 800	34 800
Summa kortfristiga fordringar		50 926	34 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 334	8 053
Summa kassa och bank		7 334	8 053
Summa omsättningstillgångar		98 260	82 853
Summa tillgångar		435 293	494 083

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 314	0
Årets resultat		-5 314	6 214
Summa fritt eget kapital		18 000	6 214
Summa eget kapital		43 000	31 214
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		278 652	362 062
Summa långfristiga skulder		278 652	362 062
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-16 484	0
Övriga skulder		165 731	100 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-35 606	0
Summa kortfristiga skulder		113 641	100 807
Summa eget kapital och skulder		435 293	494 083

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	418 200
Utgående anskaffningsvärden	418 200
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-6 970
Årets avskrivningar	-83 640
Utgående avskrivningar	-90 610
Redovisat värde	327 590

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp 9 443

Utgående anskaffningsvärden 9 443

Redovisat värde 9 443

Underskrifter

Årsredovisning för Gävleborgs Skogstjänst AB, 559434-2403
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Lars Johan Jansson
Lars Johan Jansson
Ordförande
2025-06-30

Lars Daniel Edenström
Lars Daniel Edenström
Styrelseledamot
2025-06-30